
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/296/2017 

RADY MIEJSKIEJ W OPALENICY 

z dnia 19 września 2017 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Opalenica. 

Na podstawie art. 169 ust. 4 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997r.(Dz. U. Nr 78, 

poz. 483, z 2001 r. Nr 28, poz. 319, z 2006r. Nr 200, poz. 1471 oraz z 2009 r. Nr 114, poz. 946) 

i art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 

oraz z 2017r. poz. 730 i 935) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 – Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Opalenica do uchwały Nr II/6/2002 

Rady Miejskiej w Opalenicy z dnia 6 grudnia 2002r. w sprawie Statutu Gminy Opalenica (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

Nr 173, poz. 5316, z 2003r. Nr 188, poz. 3504, z 2007r. Nr 121, poz. 2821, z 2009r. Nr 128, poz. 2119, 

z 2013r. Nr 188, poz. 5322, z 2014r. poz. 5145, z 2016r. poz. 410 i 6622 oraz z 2017r. poz 986 i 1436) 

pkt 9 otrzymuje brzmienie: „9. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Dwujęzycznymi im. A. i Wł. Niegolewskich 

w Opalenicy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opalenicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

(-) Eugeniusz Wojtkowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 września 2017 r.

Poz. 6023


		2017-09-21T11:52:28+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




